1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1631| Quarta-feira, 04 de agosto de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

CLASSIFICAÇÃO – PROPOSTA TÉCNICA  E DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
TOMADA DE PREÇOS 01/2021

CLASSIFICAÇÃO – PROPOSTA TÉCNICA  E DE PREÇOS

Na forma do item 4.1.9 do Título XVII do Edital da Tomada de Preços 01/2021 e do Inciso X do § 4º

do art. 11 da Lei 12.232/2010, a Comissão permanente de Licitações divulga o resultado do

julgamento das Propostas de Preços e do julgamento final das Propostas Técnicas e de Preços,

para abertura de prazo de 5 (cinco) dias uteis para interposição de recurso na forma da alínea “b”

do Inciso I do art. 109 da Lei 8.666/93.

LICITANTE
PONTUAÇÃO

TÉCNICA

ÍNDICE

TÉCNICO

PESO

TÉCNICA

ÍNDICE DE

PREÇOS

PESO

PREÇO

PONTUAÇÃO

FINAL

Visualize Assessoria

de Comunicação Ltda

EPP

87 1,00 6 1,00 4 10,00

Pouso Alegre, 19 de julho de 2021.

André Albuquerque Oliveira
Presidente

Comissão Permanente de Licitações

PORTARIA

PORTARIA Nº 104/2021

NOMEIA ANA CECÍLIA ALVES MONTI PARA OCUPAR O CARGO DE
ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR, NÍVEL DE
VENCIMENTO CM-05, DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Ver. Bruno Dias, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia Ana Cecília Alves Monti para ocupar o cargo

comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar, Nível de Vencimento CM-05, lotado no
gabinete do Vereador Wesley Aparecido da Silva, com os vencimentos constantes no Anexo I da
Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017, a partir de 4 de agosto de 2021.

  Ano 06 - Edição 1631                                                                                                                                                             Quarta-feira, 04 de agosto de 2021

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1631| Quarta-feira, 04 de agosto de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por

conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 4 de agosto de 2021.

BRUNO DIAS

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

		2021-08-04T18:04:18-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182